
公益法人
の区分

国認定、
都道府県
認定の区

分

応札・応募
者数

乗用自動車交換購入（ミニバン・ハイブ
リッド車）
1台

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
森　尚生
愛知県名古屋市中区三の
丸3－3－1

令和4年6月9日

株式会社ホンダカーズ
愛知
愛知県名古屋市中区
千代田1－7－2

3180001068099
一般競争入札
（総合評価）

3,819,299円 3,608,000円 94.4%

三保第一住宅外1住宅22草刈業務
8,383.89平方メートル

分任支出負担行為担当官
東海財務局静岡財務事務
所長
白瀧　智彦
静岡県静岡市葵区追手町
9－50

令和4年6月9日

有限会社アースグリー
ン庭創
静岡県静岡市駿河区
敷地1－24－10

4080002000053 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

1,188,000円 －

令和4年度愛知県豊橋市内国有地測量
等業務
1箇所

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
森　尚生
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1

令和4年6月10日

公益社団法人愛知県
公共嘱託登記土地家
屋調査士協会
愛知県名古屋市中区
新栄2-2-1

9180005005027 一般競争入札 5,788,310円 5,583,853円 96.4% 公社
都道府県
所管

国有地測量等業務（掛川市横須賀　外）
2箇所

分任支出負担行為担当官
東海財務局静岡財務事務
所長
白瀧　智彦
静岡県静岡市葵区追手町
9-50

令和4年6月17日

公益社団法人静岡県
公共嘱託登記土地家
屋調査士協会
静岡県静岡市駿河区
曲金6-16-10

4080005006188 一般競争入札 1,512,940円 983,400円 64.9% 公社 国所管 1

定期健康診断等業務委託（単価契約）
胃部エックス線60人　ほか18項目

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
森　尚生
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1

令和4年6月30日

一般財団法人名古屋
公衆医学研究所
愛知県名古屋市中村
区長筬町4-23

1180005004903 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

＠5,500円/人ほか －
単価契約
予定調達総額
2,300,100円

（注）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

※必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考


